РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

7.07.2025                                            № 33                                 х.Меркуловский
О выделении финансовых средств из резервного фонда

Администрации Меркуловского сельского поселения
          В связи с непредвиденными расходами бюджета Меркуловского сельского поселения Шолоховского района, на основании распоряжения Администрации Меркуловского сельского поселения от 22.05.2012 № 72 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Меркуловского сельского поселения Шолоховского района» для оплаты расходов на создание и развитие информационной инфраструктуры ( приобретение программных продуктов)
1. Выделить из резервного фонда Администрации Меркуловского сельского поселения финансовые средства Администрации Меркуловского сельского поселения в сумме 2000,00 (две тысячи рублей) 00 копеек для оплаты расходов на создание и развитие информационной инфраструктуры (приобретение программных продуктов)
          2. Начальнику сектора экономики и финансов внести изменения в сводную   бюджетную роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Меркуловского сельского поселения                                           Е.А.Мутилина
Распоряжение вносит сектор

экономики и финансов

PAGE